[image: image1.png]

        367007, Республика Дагестан                                                                                      тел.: (8722)67-39-63; факс: (8722)67-38-96.

 г. Махачкала, пр-т. Петра – I,  25 «а»                                                                                                                     E-mail: info@dagtec.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
      1. Организатор закупки, являющийся Заказчиком - ООО «Дагестанэнерго», расположенное по адресу: 367007, г. Махачкала, пр. Петра I-го, 25 «а», настоящим сообщает о проведении закупки по предмету: «Договор аренды помещений для юристов» способом закупка у единственного источника.
       2. Место нахождения Заказчика: 367007, г. Махачкала, пр. Петра 1-го, д. 25»А»:

       3. Почтовый адрес Заказчика: 367007, г. Махачкала, пр. Петра 1-го, д. 25»А»:

       4. Адрес электронной почты  и номер контактного телефона Заказчика: начальник Отдела материально-технического обеспечения Юркин Игорь Вячеславович 8(8722)67-22-87; omts@dagtec.ru
       5. Закупка проводится для нужд ООО «Дагестанэнерго».

       6. Предмет договора «Договор аренды помещений для юристов».
       7.  Основные условия заключаемого по результатам закупки Договора:

          -  ежемесячное выполнение комплекса мероприятий по сервисному сопровождению, техническому обслуживанию и ремонту коммерческих узлов учета газа.
           -   сроки оказания услуг: с 01.01. 2016г. по 31 июня 2016г.

           - порядок расчетов  определен договором: оплата осуществляется Арендатором ежемесячно, не позднее 1 числа месяца.
        8. Место предоставления арендного помещения: г. Махачкала, пр.Гамзатова 12
        9. Сведения о начальной (максимальной) цене договора 206 898,00 (руб. без НДС).

      10. Настоящее извещение о закупке имеет силу документации о закупке.

      11. Срок, место и порядок представления Документации о закупке – Документация о закупке не предоставляется.

      12. Предложения участников закупки не рассматриваются, итоги закупки не подводятся.

Главный инженер-

Председатель Комиссии по закупкам

ООО «Дагестанэнерго»                                                                             Б.И. Халимбеков